
                      ESTADO DA BAHIA 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
                      GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 
 
 

DECRETO Nº 832/2009 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso das suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 9° da Lei Municipal 601/2001, 
de 11 de junho de 2001; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear o pessoal abaixo relacionado, para o Cargo de Assistente 
Administrativo da Estrutura de Cargos Permanentes da Secretaria Municipal de 
Governo e Administração, em conformidade com o Edital de Convocação n° 
01/2006, de 12 de julho de 2009, habilitados em concurso Publico nos termos da 
homologação do Decreto n° 889/06 de 10 de junho de 2006 e prorrogado pelo 
Decreto n° 1827/2008 de 28 de maio de 2008. 
 

NOME CLASSIFICAÇÃO 
Cíntia Ferreira Bispo 35º 
Anselmo dos Santos 38º 
Sergio Nunes Sampaio 41º 
Agenor Batista da Silva Neto 42º 
Lenilson Souza Santos 43º 
Fabio Rosário de Jesus 45º 
Jeanderson Pereira de O. dos Santos 46º 

 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de outubro de 2009. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito, 15 de setembro de 2009. 
 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
                           PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 


